EDITAL 01/2022 – PPGSeD/Unespar

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Examinadora torna pública a homologação das inscrições para o

processo de seleção para ingresso no Mestrado Interdisciplinar Sociedade e

Desenvolvimento – Turma 2022.

C.P.F SITUAÇÃO

929.929.439.91 Homologado

076.084.219-16 Homologado

637.680.700-34 Homologado

040.741.039-23 Homologado

104.470.779-88 Homologado

097.122.199-50 Homologado

056.856.299-23 Homologado

024.768.819-37 Homologado

431.968.709-44 Homologado

110.343.499-37 Homologado

493.714.369-72 Homologado

056.456.229-79 Homologado

061.592.809-96 Homologado

082.944.919-18 Homologado

048.167.859-06 Homologado

025.748.689-51 Homologado

414.482.602-30 Homologado

050.086.359.80 Homologado

051.309.089-45 Homologado

573.997.359-72 Homologado

088.003.419-00 Homologado

005.409.299-05 Homologado

098.551.779-40 Homologado

095.196.249-37 Homologado

107.461.047-40 Homologado

030.994.069-96 Homologado

022.472.309-03 Homologado

102.923.629-19 Homologado

070.675.949-44 Homologado

082.436.579-83 Homologado

899.215.189-68 Homologado

024.761.439-44 Homologado

035.354.439-62 Homologado

055.393.989-04 Homologado

503.424.609-00 Homologado

059.340.259-89 Homologado

038.335.999-60 Homologado

001.049.329-88 Homologado

061.865.299-08 Homologado

083.347.549-57 Homologado

059.923.849-60 Homologado

066.351.469-03 Homologado

081.886.819-89 Homologado

103.547.539-16 Homologado

066.505.919-12 Homologado

044.555.149-61 Homologado

047.378.089-54 Homologado

109.176.869-26 Homologado

051.929.759-80 Homologado

066.359.739-07 Homologado

065.186.839-45 Homologado

107.978.059-90 Homologado

081.413.029-14 Homologado

077.886.199-65 Homologado

044.919.619-48 Homologado

575.695.092-34 Homologado

052.630.869-97 Homologado

070.862.369-77 Homologado

598.968.179-87 Homologado

451.589.438-26 Homologado

109.732.669-10 Homologado

093.420.599-02 Homologado

096.028.899-69 Homologado

083.410.299-44 Homologado

088.221.629-51 Homologado

Art. 1. Os/as candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas

deverão aguardar a publicação do Edital com o resultado da análise dos Projetos de

Pesquisa e da Carta de Intensão, a partir de 21 de fevereiro de 2022.

Art. 2. Publique-se no site do PPGSeD.

Campo Mourão, 03 de Fevereiro de 2022.

 Profa. Dra. Ana Paula Colavite
Coordenadora do PPGSeD

Portaria n.011/2022 –
Reitoria/Unespar